
II

(Besluiten waarvan de publicatie niet voorwaarde is voor de toepassing)

RAAD

BESLUIT VAN DE RAAD

van 21 december 2006

tot uitvoering van artikel 2, lid 3, van Verordening (EG) nr. 2580/2001 inzake specifieke beperkende
maatregelen tegen bepaalde personen en entiteiten met het oog op de strijd tegen het terrorisme

(2006/1008/EG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op Verordening (EG) nr. 2580/2001 van de Raad van
27 december 2001 inzake specifieke beperkende maatregelen
tegen bepaalde personen en entiteiten met het oog op de strijd
tegen het terrorisme (1), en met name op artikel 2, lid 3,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) De Raad heeft op 29 mei 2006 Besluit 2006/379/EG
aangenomen tot uitvoering van artikel 2, lid 3, van
Verordening (EG) nr. 2580/2001 inzake specifieke
beperkende maatregelen tegen bepaalde personen en en-
titeiten met het oog op de strijd tegen het terrorisme, en
tot intrekking van Besluit 2005/930/EG (2), en tot opstel-
ling van de lijst van personen, groepen en entiteiten
waarop die verordening van toepassing is.

(2) De Raad heeft vastgesteld dat bepaalde andere personen,
groepen en entiteiten voldoen aan de voorwaarden van
artikel 2, lid 3, van die verordening en daarom aan die
lijst moeten worden toegevoegd,

BESLUIT:

Artikel 1

De in de bijlage genoemde personen, groepen en entiteiten
worden toegevoegd aan de lijst van personen, groepen
en entiteiten waarop Verordening (EG) nr. 2580/2001 van
toepassing is.

Artikel 2

Dit besluit wordt van kracht op de dag van zijn bekendmaking.

Artikel 3

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het Publicatieblad van de
Europese Unie.

Gedaan te Brussel, 21 december 2006.

Voor de Raad
De voorzitter
J. KORKEAOJA

NL28.12.2006 Publicatieblad van de Europese Unie L 379/123

(1) PB L 344 van 28.12.2001, blz. 70. Verordening laatstelijk gewijzigd
bij Verordening (EG) nr. 1461/2006 (PB L 272 van 3.10.2006,
blz. 11).

(2) PB L 144 van 31.5.2006, blz. 21.



BIJLAGE

De Raad heeft vastgesteld dat de hierna genoemde personen, groepen en entiteiten betrokken zijn bij terroristische daden
in de zin van artikel 1, leden 2 en 3, van Gemeenschappelijk Standpunt 2001/931/GBVB van 27 december 2001
betreffende de toepassing van specifieke maatregelen ter bestrijding van het terrorisme (1) en derhalve moeten worden
opgenomen in de lijst van personen, groepen en entiteiten waarop Verordening (EG) nr. 2580/2001 van toepassing is.

I. PERSONEN

1. AKHNIKH, Ismail (alias SUHAIB; alias SOHAIB), geboren op 22.10.1982 in Amsterdam (Nederland), (Nederlands)
paspoort nr. NB0322935

(lid van de „Hofstadgroep”)

2. AOURAGHE, Zine Labidine (alias Halifa Laarbi MOHAMED; alias Abed; alias Abid; alias Abu ISMAIL), geboren op
18.7.1978 in Nador (Marokko), (Spaans) paspoort nr. ESPP278036

(lid van de „Hofstadgroep”)

3. BOUGHABA, Mohammed Fahmi (alias Mohammed Fahmi BOURABA; alias Mohamed Fahmi BURADA; alias Abu
MOSAB), geboren op 6.12.1981 in Al Hoceima (Marokko)

(lid van de „Hofstadgroep”)

4. BOUYERI, Mohamed (alias Abu ZUBAIR; alias SOBIAR; alias Abu ZOUBAIR), geboren op 8.3.1978 in
Amsterdam (Nederland)

(lid van de „Hofstadgroep”)

5. EL FATMI, Nouredine (alias Nouriddin EL FATMI; alias Nouriddine EL FATMI; alias Noureddine EL FATMI; alias
Abu AL KA'E KA'E; alias Abu QAE QAE; alias FOUAD; alias FZAD; alias Nabil EL FATMI; alias Ben MOHAMMED;
alias Ben Mohand BEN LARBI; alias Ben Driss Muhand IBN LARBI; alias Abu TAHAR; alias EGGIE), geboren op
15.8.1982 in Midar (Marokko); (Marokkaans) paspoort nr. N829139

(lid van de „Hofstadgroep”)

6. EL MORABIT, Mohamed, geboren op 24.1.1981 in Al Hoceima (Marokko), (Marokkaans) paspoort nr. K789742

(lid van de „Hofstadgroep”)

7. ETTOUMI, Youssef (alias Youssef TOUMI), geboren op 20.10.1977 in Amsterdam (Nederland), (Nederlandse)
identiteitskaart nr. LNB4576246

(lid van de „Hofstadgroep”)

8. HAMDI, Ahmed (alias Abu IBRAHIM), geboren op 5.9.1978 in Beni Said (Marokko), (Marokkaans) paspoort
nr. K728658

(lid van de „Hofstadgroep”)

9. WALTERS, Jason Theodore James (alias Abdullah; alias David), geboren op 6.3.1985 in Amersfoort (Nederland),
(Nederlands) paspoort nr. NE8146378

(lid van de „Hofstadgroep”)

II. GROEPEN EN ENTITEITEN

1. Hofstadgroep

2. TAK — Teyrbazen Azadiya Kurdistan, alias Kurdistan Freedom Falcons (Koerdische Vrijheidsvalken), Kurdistan
Freedom Hawks (Koerdische Vrijheidshaviken)

NLL 379/124 Publicatieblad van de Europese Unie 28.12.2006

(1) PB L 344 van 28.12.2001, blz. 93.


